
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                  № 5/1-2020 

Про утворення лічильної комісії селищної ради 

восьмого демократичного скликання 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” та статті 83 Регламенту Зарічненської селищної ради , селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Утворити лічильну комісію Зарічненської селищної ради восьмого 

демократичного скликання щодо проведення таємного голосування з обрання 

секретаря селищної ради у складі трьох депутатів: 

 

Алексіюк Тамара Гнатівна - депутат селищної ради ради; 

Філіц Василь Володимирович - депутат селищної ради ради; 

Авдейчик Валентина Василівна - депутат селищної ради ради; 

2. Затвердити протокол № 1 засідання лічильної комісії Зарічненської 

селищної ради додається. 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 



 2 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання лічильної комісії селищної ради восьмого демократичного скликання 

 

«___» листопада 2020 року 

Присутні: 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

__________________________________________________ 

 

Порядок денний: 

1. Про обрання голови та секретаря лічильної комісії селищної ради восьмого 

скликання. 

2. Про затвердження зразка виборчого бюлетеня щодо обрання секретаря 

селищної ради. 

3. Про порядок таємного голосування з виборів секретаря селищної ради. 

 

Слухали: 1. Про обрання голови і секретаря лічильної комісії. 

Виступили: ____________________________________________ 

Вирішили: Обрати головою лічильної комісії 

_______________________________________, секретарем 

_______________________________________ 

 

Слухали: 2. Про затвердження зразка виборчого бюлетеня щодо обрання 

секретаря селищної ради. 

Виступили: ____________________________________________ 

Вирішили: Затвердити зразок виборчого бюлетеню для таємного голосування 

щодо обрання секретаря селищної ради (додається) і забезпечити виготовлення 

27 штук. 

 

Слухали: 3. Про порядок таємного голосування з виборів секретаря селищної 

ради. 

Виступили: ____________________________________________ 

Вирішили: Голові лічильної комісії довести до відома депутатів селищної ради 

такий порядок таємного голосування з виборів секретаря селищної ради: 

- у сесійній залі опломбувати виборчу скриньку за участю усіх депутатів; 

- бюлетені з голосування видати депутатам селищної ради за алфавітним 

списком депутатів селищної ради під розписку за пред’явленням посвідчення 

депутата селищної ради (комісія роз’яснює порядок заповнення виборчого 

бюлетеня); 

- депутат, отримавши бюлетень, заходить у кабіну для таємного 

голосування і заповнює бюлетень (комісія визначає місце отримання бюлетенів 

і розміщення кабіни); 



 3 

- депутат опускає заповнений виборчий бюлетень у виборчу скриньку, 

забезпечуючи при цьому таємницю голосування, (комісія визначає місце 

розташування скриньки); 

- біля виборчої скриньки спостереження ведуть один (два) члени лічильної 

комісії і роблять відмітки про кількість депутатів, які проголосували; 

- виборча скринька розкривається за участю усіх депутатів у сесійній залі; 

- лічильна комісія розкладає виборчі бюлетені на певну кількість купок, 

залежно від волевиявлення депутатів, і робить підрахунки; 

- лічильна комісія заповнює протокол № 2 про результати таємного 

голосування з виборів секретаря селищної ради і доводить до відома депутатів. 

 

Голова лічильної комісії    ________________________ 

Секретар лічильної комісії    ________________________ 

Члени лічильної комісії    ________________________ 

                 ________________________ 



 4 

                  Додаток 

до протоколу засідання лічильної 

комісії селищної ради 8 скликання 

від «___» листопада 2020 року № 1 

 

 

 

З Р А З О К 

бюлетеня для таємного голосування з обрання  

секретаря Зарічненської селищної ради восьмого демократичного  скликання 

 

 

 

Зарічненська селищна рада восьме демократичне скликання 

 

«___» листопада 2020 року                                             смт Зарічне 

 

БЮЛЕТЕНЬ  

для таємного голосування з обрання секретаря  

Зарічненської селищної ради восьмого демократичного  

скликання 

 
______________________________ за    

(П.І.Б.)     

 проти    

     

 утримався    

     

 

 

Голова лічильної комісії    ________________________ 

Секретар лічильної комісії    ________________________ 

Члени лічильної комісії    ________________________ 

        ________________________ 

 


